



S009P00TSZ7L

Číslo SOD objednatele: 2023/002275/SRM/DS – DODATEK 3

Číslo SOD zhotovitele: 24032023

DODATEK č.3 ke SMLouvĚ O DíLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel : město Blansko

Sídlo : nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Zastoupené : Ing. Jiří Crha – starosta města Blansko
IČ : 00279943
DIČ : CZ 00279943
Plátce DPH : ano
Bankovní spojení : [redacted]

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Sylva Vágnerová, tel.: [redacted]

[redacted]
Ing. Marek Štefan, tel.: [redacted]
[redacted]

(dále jen „objednatel“ či „stavebník“)

a

Zhotovitel : SPOLEČNOST STAVBY SR – PALAVA

Vedoucí společník : STAVBY SR group s.r.o.
Sídlo : Pančava 128, 760 01 Zlín
Zastoupený : Bc. Eliška Nádvorníková – jednatelka, Karel Vala – jednatel
Zápis do OR : vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 117918
IČO : 092 24 289
DIČ : CZ 092 24 289
Plátce DPH : ano

Společník č. 1 : REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Sídlo : Pančava 128, 760 01 Zlín
Zastoupený : Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel
Zápis do OR : vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23585
IČO : 253 04 259
DIČ : CZ 253 04 259
Plátce DPH : ano

Bankovní spojení : [redacted]

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Ondřej Nádvorník, tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku.

II. Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky s názvem:

"Zastropení potoku Palava, Blansko"

2.2. Dodatek č. 3 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody v souladu s článkem V. odst. 5.5. S ohledem na výskyt méněprací ve výši 126.974,50 Kč bez DPH dochází ke snížení ceny díla. Celková cena díla dle článku II. odst. 2.4. Dodatku č. 1 smlouvy o dílo, která činila **7.432.646,93 Kč** bez DPH, bude nově činit **7.305.672,43 Kč** bez DPH. Rozsah méněprací je přílohou tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo číslo objednatele 2023/002275/SRM/DS, ze dne 27.03.2023 ve znění dodatku č.1 a dodatku č.2 jsou tímto dodatkem č.3 nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, včetně osobních údajů, v souladu se zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

3.5. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením č. 6 příja tém na 21. schůzi Rady města Blansko dne 19.09.2023.

Příloha: soupis MNP

V Blansku dne 2.10.2023
Za objednatele


V Zlíně dne 26.9.2023
Za zhotovitele

Město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

STAVBY SR group s.r.o.
Bc. Eliška Nádvoříková
jednatelka,



REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Ing. Ondřej Nádvorník, jednatel,



.....
REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Ing. Josef Šopík, jednatel

Popis stavby: 20220421 - Rekonstrukce zastropení
Popis stavby: 20220421 - Rekonstrukce zastropení
Popis objektu: SO201 - Rekonstrukce zastropení
Popis rozpočtu: 1 - Rekonstrukce zastropení
Popis rozpočtu: 1 - Rekonstrukce zastropení dodatek č.3

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-9 250,00	7,3
5	Komunikace	HSV			-101 397,00	79,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-1 327,50	1,0
ON	Ostatní náklady	ON			-15 000,00	11,8
Cena celkem					-126 974,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	20220421	Rekonstrukce zastropení				
O:	SO201	Rekonstrukce zastropení				
R:	1/1	Rekonstrukce zastropení dodatek č.3				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON Ostatní náklady						-15 000,00
1	00511 R12	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN geometrický plán pro zápis do KN : -1	Soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
Díl: 1 Zemní práce						-9 250,00
2	112101104R01	Kácení stromů listnatých o průměru kmene do120 cm kácení stromů s obvodem do 120 cm : -1	kus	-1,00000	6 500,00	-6 500,00
3	112201104R01	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru do 120 cm -1	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
4	162301424R01	Vodorovné přemístění pařezů D 120 cm do 5000 m -1	kus	-1,00000	250,00	-250,00
Díl: 5 Komunikace						-101 397,00
5	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozptřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm SDa fr.0/32, tl.200mm :	m2	-36,50000	175,00	-6 387,50
				-36,5		-36,50000
6	565131111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuťnění 50 mm ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM : -36,5 ACP 16+ 50/70 tl.50mm :	m2	-36,50000	1 088,00	-39 712,00
				-36,50000		-36,50000
7	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 200 mm VOZOVKOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA ZPEVNĚNÉHO CEMENTEM TL. DO 200MM : -36,5 SC8/10 :	m2	-36,50000	560,00	-20 440,00
				-36,50000		-36,50000
8	573111112R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 : 1,0 kg/m2 PI SE :	m2	-36,50000	25,00	-912,50
				-36,5		-36,50000
9	573231111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 : -36,5 PS-EP (C 60 BP 5) 0,30 kg/m2 :	m2	-36,50000	15,00	-547,50
				-36,50000		-36,50000
10	577131111R00	Beton asfaltový s rozptřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM : -36,5 ACO 11+ 50/70 tl.40mm :	m2	-36,50000	915,00	-33 397,50
				-36,50000		-36,50000
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						-1 327,50
11	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM : nové obrubníky podél komunikace : SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM : nové obrubníky podél zámkové dlažby a záhonů :	m	-2,00000	450,00	-900,00
				-2		-2,00000
12	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	-0,15000	2 850,00	-427,50

Položkový rozpočet



S:	20220421	Rekonstrukce zastropení
O:	SO201	Rekonstrukce zastropení
R:	1/1	Rekonstrukce zastropení dodatek č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		NOVÉ BETONOVÉ LOŽE OBRUBNÍKŮ : -1*0,25*0,3*2 beton C25/30 :		-0,15000		